



BdsP.072.07.2019

Warszawa, 08.04.2019

Szanowny Pan
Filip Nowak
Dyrektor
Mazowiecki Oddział Wojewódzki
Narodowy Fundusz Zdrowia

Wznowmy Pełni Dyrektora

Uprzejmie informuję, że Ministerstwo Zdrowia powierzyło Instytutowi Psychiatrii i Neurologii w Warszawie realizację zadania polegającego na prowadzeniu prac nadzorująco-kontrolnych dotyczących realizacji programu pilotażowego psychiatrii środowiskowej w ramach Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego (NPOZP). Zadanie to w ramach Instytutu Psychiatrii i Neurologii jest wykonywane przez Biuro ds. pilotażu NPOZP.

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o przekazanie informacji dotyczących poszczególnych umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w ramach programu pilotażowego w centrum zdrowia psychicznego zawartych przez Oddział w zakresie obejmującym wartość kwoty ryczałtu oraz wartość świadczeń sfinansowanych przez Fundusz, o których mowa par. 21 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie realizacji programu pilotażowego w centrach zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 852 z późn. zm.) w pierwszym okresie rozliczeniowym. Chodzi o świadczenia, których wartość stanowi kwotę pomniejszenia wartości umowy w kolejnym okresie rozliczeniowym.

W odniesieniu do pomniejszeń proszę o podanie informacji zawierającej liczbę jednostek sprawozdawanych, liczbę jednostek rozliczeniowych oraz wartość w rozbiu na zakresy świadczeń (kody) oraz produkty sprawozdawcze (kody) w poszczególnych miesiącach pierwszego okresu rozliczeniowego, a także liczbę świadczeniobiorców (PESEL-i) w odniesieniu do całego okresu rozliczeniowego. Proszę też o wskazanie trzech świadczeniodawców, którzy udzielili świadczenia stanowiące podstawę do pomniejszeń o największej ogólnej wartości w odniesieniu do poszczególnych centrów zdrowia psychicznego wraz z wartością tych świadczeń.

Z związku z harmonogramem prac prowadzonych przez Biuro będę zobowiązany za przekazanie powyższych informacji drogą mailową na adres: npozp.pilotaz@ipin.edu.pl w możliwie krótkim terminie.

2

Wznowmy Pełni Dyrektora

Kierownik Biura ds. pilotażu
Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego
Władysław Walicki
lek. specjalista psychiatra

Do wiadomości: Pan Dariusz Poznański, Zastępca Dyrektora Departamentu Zdrowia Publicznego i Rodziny w Ministerstwie Zdrowia